
ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 
výběrové sjezdové lyžování v Petříkovicích u Trutnova 

 
Potvrzení: 
souhlas zákonného zástupce žáka s účastí na akci a prohlášení o seřízení lyží 
 
Souhlasím s účastí mého dítěte na výběrové sjezdové lyžování v Petříkovicích u Trutnova a  
 

prohlašuji, že žák: .................................................. 
 

ročník a třída: …………………………………………………….. 
 

datum narození: ……………………………………………….…  
 
má odborně seřízené vázání na svých lyžích a plně přebírám zodpovědnost za problémy 
způsobené jejich špatným seřízením. 
 
Vyber datum akce: termín číslo 1: 4. až 8. 3. 2019 nebo termín číslo 2: 11. až 15. 3. 2019 
 
Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………….   
 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………………. 
 
Datum: ………………………………………………… 
 
::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: :::::::::::: 
 

ZŠ kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 
výběrové sjezdové lyžování v Petříkovicích u Trutnova 

 
Potvrzení: 
souhlas zákonného zástupce žáka s účastí na akci a prohlášení o seřízení lyží 
 
Souhlasím s účastí mého dítěte na výběrové sjezdové lyžování v Petříkovicích u Trutnova a  
 
prohlašuji, že žák: .................................................. 
 

ročník a třída: …………………………………………………….. 
 

datum narození: ……………………………………………….…  
 
má odborně seřízené vázání na svých lyžích a plně přebírám zodpovědnost za problémy 
způsobené jejich špatným seřízením. 
 
Vyber datum akce: termín číslo 1: 4. až 8. 3. 2019 nebo termín číslo 2: 11. až 15. 3. 2019 
 
Příjmení a jméno zákonného zástupce: ………………………………………………………….   
 
Podpis zákonného zástupce: …………………………………………………………………………. 
 
Datum: ………………………………………………… 


